
Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Албанија 71,00 94,80 71,19 60,00 AMC

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

AMC 71,19

Eagle Mobile

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Eagle Mobile 71,19

Vodafone Albania

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 

Albania
71,19

Plus

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Plus 71,19

Босна и 

Херцеговина

13,22 (m:tel),  

остали 71,00
94,80 71,19

m:tel 12 дин, остали 

оператори 60 дин 
BH Telecom

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

BH Telecom 71,19

PE Croatian 

Telecom

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

PE Croatian 

Telecom
71,19

M:tel BIH

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

M:tel BIH 71,19

Бугарска 71,00 94,80 71,19 60,00 Globul

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Globul 71,19
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Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MobilTel

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

MobilTel 71,19

BTC Mobile ( 

Vivacom)

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vivacom 71,19

Црна Гора
13,22 (m:tel),  

остали 71,00

Telenor: 12,00; остали 

94,80
71,19

m:tel 12 дин, остали 

оператори 60 дин 
T -Mobile 

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

T -Mobile 71,19

Telenor Crna Gora

12,00; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Telenor Crna 

Gora
71,19

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

M:tel 71,19

Грчка 71,00 94,80 71,19 60,00 Cosmote

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Cosmote 71,19

Wind Hellas 

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Wind Hellas 71,19

Vodafone Greece

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 

Greece
71,19



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Хрватска 71,00 94,80 71,19 60,00 T Mobile

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

T Mobile 71,19

VIP_NET

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

VIP_NET 71,19

Tele 2

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Tele 2 71,19

Мађарска 71,00 94,80 71,19 60,00 Telenor 

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Telenor 71,19

Vodafone 

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 71,19

T-Mobile 

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

T-Mobile 71,19

Македонија 71,00 94,80 71,19 60,00 One

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

One 71,19

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vip 71,19



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

T -Mobile 

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

T -Mobile 71,19

Румунија 71,00 94,80 71,19 60,00 Cosmote Romania

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Cosmote 

Romania
71,19

Vodafone Romania

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 

Romania
71,19

Orange Romania

82,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Orange 

Romania
71,19

RCD - RDS 71,19

Андора 106,80 81,36 - STA (Mobiland)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

 STA 

(Mobiland)
81,36

Аустрија 81,00 106,80 71,19 72,00
A1 Telekom Austria 

AG

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

A1 Telekom 

Austria AG
71,19

Orange

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Orange 71,19



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

T-Mobile

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

T-Mobile 71,19

T-Mobile (ex 

Tele.Ring)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Hutchison 3 

Austria
71,19

Белгија 81,00 106,80 81,36 72,00 BASE (KPN)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

BASE (KPN) 81,36

Mobistar

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Mobistar 81,36

Belgacom Mobile

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Belgacom 

Mobile
81,36

Белорусија 117,00 106,80 71,19 108,00 Velcom 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Velcom 71,19



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS Belarus

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Чешка 81,00 106,80 81,36 72,00
Vodafone Czech 

Republic

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 

Czech 

Republic

81,36

Telefonica O2

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Telefonica O2 81,36

T-mobile CZ

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

T-mobile CZ 81,36

Данска 81,00 106,80 81,36 72,00 Hi3G Denmark - Hi3G Denmark 81,36

Telenor Denmark

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

TDC Mobil

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

TDC Mobil 81,36

Telia 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Естонија 81,00 106,80 81,36 72,00 Tele2 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Tele2 81,36

Elisa Eesti

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Elisa Eesti 81,36

EMT

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

EMT 81,36

Финска 81,00 106,80 81,36 72,00 Alands

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Elisa

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Elisa 81,36

DNA 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

DNA 81,36

Telia Sonera 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Француска 81,00 106,80 81,36 72,00 Bouygues Telecom

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Bouygues 

Telecom
81,36

Orange France

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Orange France 81,36

Free Mobile 81,36

SFR

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

SFR 81,36

Холандија 81,00 106,80 81,36 72,00 KPN

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

KPN 81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telfort

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

T-Mobile 

Netherlands

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 81,36

Ирска 81,00 106,80 81,36 72,00 Meteor - Meteor -

O2 Ireland

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

H3G Irska

Vodafone Vodafone 81,36

Исланд 81,00 106,80 81,36 72,00 Siminn

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Siminn 81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Vodafone Iceland

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 

Iceland
81,36

IMC Iceland

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Италија 81,00 106,80 81,36 72,00
Vodafone Omnitel 

N.V.

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 

Omnitel N.V.
81,36

Telecom Italia

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Telecom Italia 81,36

Wind

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Wind 81,36

H3G - H3G Italia 81,36

Кипар 81,00 106,80 81,36 72,00
Cytamobile 

Vodafone

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Cytamobile 

Vodafone
81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTN 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

MTN 81,36

Летонија 81,00 106,80 81,36 72,00 Tele 2 - Tele 2 81,36

LMT

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

LMT 81,36

Bite 81,36

Лихтенштајн 81,00 106,80 71,19 72,00 Orange - Orange -

Mobilkom - Mobilkom 71,19

Swisscom Mobile

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Tele2 AG(Tango)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Литванија 81,00 106,80 81,36 72,00 Bite

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Bite 81,36

Omnitel 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Omnitel 81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Tele 2

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Tele 2 81,36

Луксембург 81,00 106,80 81,36 72,00 P&T Luxembourg -
P&T 

Luxembourg
81,36

Orange

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Tango

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Tango 81,36

Малта 81,00 106,80 81,36 72,00 Go Mobile

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Go Mobile 81,36

Vodafone Malta

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 

Malta
81,36

Молдавија 81,00 106,80 81,36 72,00 Orange 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Orange 81,36

Moldcell

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Moldcell 81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Немачка 81,00 106,80 81,36 72,00 E-plus

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

E-plus 81,36

O2

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

T-Mobile D1

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Telekom 81,36

Vodafone D2 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone D2 81,36

Норвешка 81,00 106,80 81,36 72,00 Netcom

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Netcom 81,36

Telenor 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Network 

Norway
81,36

Пољска 81,00 106,80 81,36 72,00
Orange (PTK 

Centertel)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Orange (PTK 

Centertel)
81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Polska Telefonia 

(Era GSM,T Mobile)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Polska 

Telefonia (Era 

GSM,T Mobile)

81,36

Polkomtel (Plus)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Polkomtel 

(Plus)
81,36

P4 (Play)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

P4 (Play) 81,36

Португалија 81,00 106,80 81,36 72,00 Optimus

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 81,36

TMN

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Словачка 81,00 106,80 81,36 72,00 Slovak Telekom

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Slovak 

Telekom
81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Orange Slovensko

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Orange 

Slovensko
81,36

Telefonica Slovakia 

(02)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Словенија 81,00 106,80 71,19 72,00 Mobitel

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Mobitel 71,19

SI mobil

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

SI mobil 71,19

Tušmobil

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Шпанија 81,00 106,80 81,36 72,00 Telefonica Moviles

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Orange 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Orange 81,36

Xsfera Moviles

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Швајцарска 81,00 106,80 81,36 72,00
Orange 

Communication SA

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Orange 

Communicatio

n SA

81,36

Sunrise

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Sunrise -

Swisscom Mobile 

Ltd.

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Swisscom 

Mobile Ltd.
81,36

Шведска 81,00 106,80 81,36 72,00
Tele2 Sverige 

AB(Comviq)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Tele2 81,36

Hi3G - Hi3G 81,36

Telia Sonera 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Telia Sonera 81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor Sweden

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Турска 81,00 106,80 81,36 72,00 Avea 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Avea 81,36

Vodafone 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 81,36

Turkcell

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Turkcell 81,36

Украјина 117,00 106,80 81,36 108,00 Kyivstar 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Kyivstar 81,36

Golden Telecom -

MTS 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

MTS 81,36

Life (Astelit)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Life (Astelit) 81,36



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Beeline (URS)

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Beeline (URS) 81,36

Велика 

Британија
81,00 106,80 81,36 72,00 Vodafone 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Vodafone 81,36

T - Mobile

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Everything 

Everywhere 

Limited

81,36

Orange 

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Airtel 81,36

 O2

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Hutchinson 3G UK

94,80; TS10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  990,00 дин/дан;TS50: 0,26 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 3.990,00 дин/дан;

Азербејџан 117,00 118,80 116,95 108,00 Azercell 

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Azercell 116,95



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Bakcell

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Azerfon LLC -

Грузија 117,00 118,80 116,95 108,00 Geocell

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Beeline 116,95

MagtiCom

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

MagtiCom 116,95

Јерменија 117,00 118,80 116,95 108,00 Vivacell MTS

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Armentel

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Armentel 116,95

Orange 116,95

Казахстан 117,00 118,80 116,95 108,00 Kar-tel Beeline

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Kar-tel Beeline 116,95



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

108,00 K cell

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

K cell 116,95

Русија 117,00 118,80 116,95 108,00 VimpelCom

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

VimpelCom 116,95

Megafon

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Megafon 116,95

Motiv

Mobile 

Telesystems (MTS)

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Mobile 

Telesystems 

(MTS)

116,95

Tele2 Russia 

Telecom

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Kuban GSM Utel 116,95

CJSC 

BaikalWestCom

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

NCC NCC 116,95



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Novgorod 

Telecommunicatio

ns

NTC

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Sibchallenge

Uralsvyazinform

Yeniseytelecom 

CJSC

PJSC Smarts

САД 117,00 118,80 116,95 108,00
AT&T  ex 

CingularWirelles

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

AT&T ex 

CingularWirell

es

116,95



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

T-Mobile USA

Cincinnati Bell

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Sprint Nextel

Канада 117,00 118,80 116,95 108,00
Rogers 

Communications

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Rogers 

Communicatio

ns

116,95

Bell Mobility

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Bell Mobility 116,95

Telus

106,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Telus 116,95



Земља

MTS prepaid 

cena 100KB 

(tarifiranje 

100KB + 100KB)

Telenor припејд цена 

100KB  (тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB по цени 

од 6)

VIP припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

MTS постпејд цена 

100KB (tarifiranje 100KB 

+ 100KB)

Telenor партнер 

оператор

Telenor постпејд цена 100KB  (тарифирање 5KB 

+ 100KB,  почетних 5KB по цени од 6 дин), за 

ТravelSure 10 (TS 10) и Travel Sure 50 (TS50) цена 

по 1Kb  (тарифирање за TS 10 и TS 50 по 1KB)

Vip партнер 

оператор

VIP постпејд цена 

100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Египат 127,00 130,80 116,95 120,00 Vodafone

118,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Vodafone 116,95

MobilNil

118,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Mobilnil 116,95

Etilasat

118,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Тунис 127,00 130,80 116,95 120,00 Tunisiana Tunisiana 116,95

Tunisie Telecom

118,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Orange Tunisie

118,80; TS10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у једном дану, 

наредних 7 MB у истом дану бесплатно. Максимална 

потрошња  2.990,00 дин/дан;TS50: 0,78 дин/KB за првих 15 

MB у једном дану, наредних 35 MB у истом дану 

бесплатно. Максимална потрошња 11.990,00 дин/дан;

Orange 116,95


